
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

" K" W

změnový list číslo: 1
Identifikace akce:
Název akce Vzdělávací a výcviková střediska IZS - Modernizace SOŠ PO a VOŠ PO - stavební část,

CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_035/0004761
Číslo akce EDS/SMVS1): 014V222009004
Objednatel: Česká republika - Středníodborná škola požární ochrany a Vyšší odborná škola požární ochrany
Zhotoviteľ PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice
Projektant: Aletiér Idea spol. s r.o., Strmá 12, 709 00 Ostrava
Předmět změnového listu
Změna zatříděnÍ odpadu vzniklého při demoličních pracích stávajicIch objektů
Část díla dotčená změnovým listem
SO 09-Demolice
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace:
Dle původního zadáni (rozpočtu) měl být na stavbě k likvidací odpad s příměsí azbestu a olejových látek (pol.20 a 21 rozpočtu 09.1).

Nové řeŠení:
Dle původního zadáni (rozpočtu) měl být na stavbě k likvidaci odpad s přIměsI azbestu a olejových látek (pol.20 a 21 rozpočtu 09.1), což

ve skutečnosti nebylo. Při samotné realizaci demo|jčnjch prací na objektu SO 09 bylo zjištěno, že se zde nachází větší množství
izolačního materiálu (navýšení o 39,624t), větší množství směsného stavebního odpadu (navýšení o 24,546t) a větší množství
betonových konstrukci (navýšeni o 115,809t). Na toto navýšeni odpadů přišel zhotovitel na základě doložených vážních lístků a výkonů
drtiče betonů.
Zdůvodnění změny:
Po odkryti a zjištění skutečného rozsahu zakrytých nosných, nenosných a výplňových konstrukci a dále na základě doložených vážních
lístků a výkonu drtiče betonů bylo v průběhu stavby zjištěno, že na objektu so 09- Demolice je větší množství izolačnIho materiálu, větší
množství směsného stavebního odpadu a větší množství betonových konstrukci. projektant předpokládal s rozdílnou materiálni
skladbou bouraných objektů, a tudíž i jiným zatříděnhn odpadů. Navýšeni odpadů doloženo vážními lístky a výkonem drtiče-Příloha Č.1.
Vykázané množství odpadů vážními lístky a deklarovaný výkon drtiče odpovídá množstvím odkrytých konstrukcí.
Jedná se o navýšeni bourání, likvidace, další manipulace a uskladněni těchto materiálů:
lzolačni materiál navýšen o: 39,624 t
směsný stavební odpad navýšen o: 24,546t
Betonové konstrukce navýšeny o: 115,809 t
Tato změna nebyla možná zjistit před zahájením prací, neboť se jedná o skryté konstrukce a konkrétní rozsah a materiálové skladby
nebyly v době projektové přípravy zjistitelné a ověřitelné.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci: není

Záznamy q změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Na uváděné změny zhotovitel upozornil zápisy v SO na str.004398 a 004400- Příloha Č.2 a dále zápise z KD Č,7- Příloha Č.3

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: není
Vliv na kvalitu díla: není
Vliv na cěnu:

Cena bez DPH DPH Cena s DPH

PřípoČty k ceně díla: 154 277,21 kC 32 398,21 kC 186 675,42 kC
OdpoČty z ceny díla: -227 599,07 kC -47 795,81 KČ -275 394,80 kC
celkový vliv na změnu ceny díla: -73 321,86 kC -15 397,59 kC -88 719,45 kC
Změnu odsouhlasil

Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele: Za technický dozor investora:

Dat
'°""' '°""' '°""' '°""'

Raz eSSä 38 Razítko: , !,'""0'

PSG Č(y)struc!|,on,a s POZÁRNĹ OC1IRAN\ \ ',2-
VYŠší nnBoF/N,;,

Uplnost zmenového listu za účastnÍmHnmµ¢NFtfp.\m
- -- ·POsl. prlhr. 56, 738 02 FRYDEK-MISTEK

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v príjběhu realizace

. ¶1 2i,lj)Uplnost změnového listu za účastnÍmHnmµ*?ptfp.\mÉ"
pošt. přihr 56, 738 02 FRÝDEK MISTI

uly Informačního systému programového financováni.


